
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

 РІШЕННЯ 
 

12 березня 2020 року                                                                        №33-30/VII 
 
Про затвердження технічної 
документації про нормативну грошову 
оцінку земельної ділянки державної 
власності  
 

        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 13, ч.1 ст.23 Закону України «Про оцінку 
земель» та розглянувши клопотання ТОВ «Землеустрій та оцінка»   
Іркліївська сільська рада вирішила: 
 

1. Затвердити ТОВ «Землеустрій та оцінка» технічну документацію з  
нормативної грошової оцінки земельної ділянки державної власності площею 
0,0900 га кадастровий номер 7125182800:05:000:6002 для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій (для експлуатації споруди 
електрозв’язку - вежі), яка розташована в адміністративних межах 
Іркліївської сільської територіальної громади (за межами населених пунктів) 
Чорнобаївського району Черкаської області.  

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 58956,45 грн. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.                 
 
 
 
Cільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 


